数字证书风险知情书
沃通电子认证服务有限公司（简称“沃通公司”）是获得工业和信息化部许可的电子认证服务机构，全面按照国家主管部门关于开展电子认证服务的要求，安全、合规、有序的开展电子认证服务。
数字证书作为网络身份凭证，申请人使用数字证书办理网上业务（如网上申报、注册公司、签署电子合同等），将承担相应的法律责任。为了避免申请人因证书使用和保管不当引发的法律风险，现将办理、使用和保管数字证书的注意事项提示如下：
1、 申请办理数字证书是您本人的真实意愿，本人充分知悉办理数字证书的真实用途。
2、 申请数字证书时，须认真、仔细阅读《电子认证服务协议》，知悉并确认相关的权利与义务。
3、 使用数字证书进行的电子签名，与本人手写签名或盖章具有同等的法律效力。
4、 证书申请人切勿将数字证书交由他人保管，避免他人利用您的数字证书冒用您的网络身份从事非法活动。
5、 请妥善保管数字证书及口令，切勿将数字证书口令告知他人。如果您的数字证书损毁、丢失、或被不当使用，应第一时间通知沃通公司注销数字证书。
如遇到数字证书办理、使用等咨询，以及投诉问题，请拨打沃通公司客户服务热线：4006-967-446。
 沃通电子认证服务有限公司                                                                                                  2023年3月1日